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Leijonalauma hyökkää avuttoman puhvelivasikan kimppuun
Afrikassa. Krokotiilikin tulee osille, mutta puhveliäiti hakee
laumansa apuun. ”Battle at Kruger” oli viime vuoden
katsotuin video YouTubessa.




Tiistai-iltaan mennessä lähes 23 miljoonaa katselijaa oli
nähnyt jännittävän, dramaattisen ja yllätyksellisen eläinvideon
YouTubessa. Video sisältää täydellisen draaman kaaren,
luonnon raakuuden, toivottomuuden ja hyvin yllätyksellisen
lopun.

Kahdeksanminuuttinen Battle at Kruger (Taistelu
Krugerissa) on taustatietojen mukaan kuvattu  Krugerin
luonnonpuistossa Etelä-Afrikassa.

Video on ladattu YouTubeen viime vuoden toukokuussa.
Katselukertoja on jo lähes 23 miljoonaa ja suosittelijoita 89
000. Video on jo saanut lähes 20 000 kommenttiakin.

Battle at Krugerin kuvasi amatööri Jason Schlosberg ja se
on esitetty ABC:n uutisissa sekä Time-lehdessä. Schlosberg
valmistelee videon perusteella dokumenttia National
Geographic -kanavalle.

Battle at Kruger oli YouTuben katsotuin video viime
vuonna. Hyvin suosittu 14 miljoonalla katselukerralla oli
myös &ldquo;Leave Britney Alone“, Chris Crockerin
tuottama melodramaattinen video. Crocker itkee videolla
Spearsin puolesta raakaa mediaa vastaan.

Erittäin katsottu on myös Obama Girl -video neljällä miljoonalla
katselukerralla. Videolla nuori, kaunis laulaja tunnistaa
rakkautensa demokraattien presidenttiehdokas Barack
Obamalle. Videolla on selvä poliittinen viesti.

Katseenvangitsijoita oli YouTubessa viime vuonna paljon.
Pianoa soittava kissa Nora videolla " Piano Playing
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Cat" on kerännyt yli seitsemän miljoonaa katselukertaa.

Hollantilaisen tulevaisuuden tähden Esmee Dentersin
laulama, Justin Timberlaken "What Goes
Around"  kävijämittari näyttää jo yli 13 miljoonan lukemia.

Tay Zondayn oma kappale Chocolate Rain on lähellä, sillä 13
miljoonan katselijan raja ylittyy pian.
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